
Den architektury
PLZeŇ inDuStriÁLnÍ
ŘÍJen 02 ne 2016 

10.00 – 20.00

VÍce Méně

ProhLÍDky inDuStriÁLnÍch areÁLů, koMentoVané VyJÍžďky na DračÍ LoDi Po raDbuZe a DoProVoDný PrograM. VStuP ZDarMa  
PoŘÁDÁ PěStuJ ProStor, Z. S. Ve SPoLuPrÁci S kruh, Z. S. a S PoDPorou MěSta PLZně a MiniSterStVa kuLtury čr

bit.Ly/Da2016PLZen PeStuJProStor.PLZne.cZ PaM.PLZne.cZ Denarchitektury.cZ



LetošnÍ ročnÍk PoPuLÁrnÍho feStiVaLu Se V  nÁVaZnoSti  
na PoDZiMnÍ PŘeDnÁškoVý cykLuS PoSt–inDuStriÁL 
SouStŘeDÍ na PrůMySLoVé  DěDictVÍ PLZně.  
 
PÁteŘÍ PrograMu buDou organiZoVané ProhLÍDky 
inDuStriÁLnÍch areÁLů, které DoPLnÍ netraDičnÍ 
koMentoVané VyJÍžďky na DračÍ LoDi Po raDbuZe 
a DoProVoDné akce V kuLturnÍM centru PaPÍrna 
 – tanečnÍ PerforMance, fiLMoVÁ ProJekce  
a také PrograM Pro Děti.

inDuStriÁL na obZoru 1
komentované vyjížďky na dračí lodi 
po Radbuze 

10.00*, 10.45**, 11.30*, 12.15**
místa startu: 
 
* loděnice Pilsner Dragons na konci 
Cyklistické ulice  
(asi 100 m za hospůdkou U Pechtů) 

** molo TJ Prazdroj Plzeň na 
Anglickém nábřeží  
(mezi mostem Milénia a areálem 
DEPO2015)
 
omezená kapacita – nutná 
registrace na:  
soukupova@pestujprostor.cz 

PoSt–inDuStriÁL 2
komentované prohlídky 
průmyslových areálů 

14.00 – 15.00 
→  DEPO2015, Presslova 14 

sraz před recepcí

15.30 – 16.30 
→  Plzeňský Prazdroj, U Prazdroje 7 

sraz u hlavní brány do pivovaru 

17.00 – 18.00 
→  Papírna, Zahradní 2 

sraz u vstupu do Café Papírna 
 
 
 

DaLšÍ PrograM  3
V areÁLu PaPÍrny 
 
15.30 – 17.00 
MěSto LetÍ:  
zábavný architektonický  
workshop pro děti
→ Café Papírna

18.30 – 18.55
Markéta VacoVSkÁ:  
site specific performance
→  Papírna  

(konkrétní místo bude upřesněno)

19.00 – 20.00 
fiLMoVÁ ProJekce: 

Zbůch 2015  
(2015, CZ, 4 min., české znění) 

requieM Za Detroit  
(2010, GB, 60 min., české znění)
→ Café Papírna

VStuP ZDarMa

aktuaLiZoVané inforMace:
bit.ly/DA2016plzen

DaLšÍ inforMace:
pestujprostor.plzne.cz 
pam.plzne.cz
denarchitektury.cz

u příležitosti Světového dne 
architektury pořádá  
Pěstuj prostor, z. s. ve spolupráci 
s Kruh, z. s.  a s podporou města 
Plzně a Ministerstva kultury ČR

VÍce

Méně

Den architektury
PLZeŇ inDuStriÁLnÍ


